



CERTIFICATE OF CURRENCY

This Certificate of Currency confirms that the policy specified is current for the stated Period of Insurance, subject to the policy terms, conditions and exclusions.

This certificate confers no rights to the certificate holder and is current only at the date of issue. Changes to, or cancellation of, the policy may take place after this certificate has been issued.

Unless specifically stated, this certificate does not amend, extend or alter the coverage under the policy listed. It is provided as a summary only of the cover issued. For full particulars, reference must be made to the current Policy wording and Policy Schedule.

Policy Number:	ACA246997
Insured:	Insured Members of the Australian Counselling Association including Lydia Gomez LIGHT TO FLY
Insurer:	Mitsui Sumitomo Insurance Company Limited ABN 49 000 525 637 AFSL 240816 Address: Level 18, 1 Bligh Street, Sydney NSW 2000
Period of Insurance	12/07/2021 4.00 pm To: 12/07/2022 4.00pm
Policy Wording	EOS Combined Professional Indemnity and Public & Products Liability Claims Made 09.19 and endorsements as agreed
Jurisdictional Limits:	Worldwide, excluding USA and Canada
Territorial Limits:	Worldwide, excluding USA and Canada

Policy Coverage - Professional Indemnity Insurance

Type of Insurance:	Professional Indemnity Insurance
Professional Services:	Counselling, Hypnotherapy, Life Coaching
Limit of Liability	\$20,000,000 any one claim
Limit of Liability in the Aggregate	\$60,000,000 in the aggregate for all Claims made by all Insureds during the Period of Insurance
Excess	Nil
Retroactive Date	Unlimited, excluding known claims and known circumstances

Policy Coverage - Public and Products Liability

Type of Insurance:	Public Liability Insurance
Business:	Counselling, Hypnotherapy, Life Coaching
Limit of Liability:	\$20,000,000 any one claim
Limit of Liability in the Aggregate	\$60,000,000 in the aggregate for all Claims made by all Insureds during the Period of Insurance
Excess	Nil
Type of Insurance:	Products Liability Insurance
Business:	Counselling, Hypnotherapy, Life Coaching
Limit of Liability	\$20,000,000 any one claim
Limit of Liability in the Aggregate	\$20,000,000 in the aggregate for all Claims made by all Insureds during the Period of Insurance
Excess	Nil